（様式第１号）
平成　　年度食材王国みやぎ商品ブラッシュアップ専門家派遣事業 派遣申請書
平成　　年　　月　　日
　宮　城　県　知　事　　　　　　　　　　　殿
（申請者）
住　　所
名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印
　食材王国みやぎ商品ブラッシュアップ専門家派遣事業による専門家の派遣を下記のとおり申請します。
記
１　事業者の概要
	連絡先
	ＴＥＬ：　　　　　　　　　　　　ＵＲＬ：

ＦＡＸ：　　　　　　　　　　　　E-mail：

担当者（職・氏名）：

	設立年月日
	　　 　　　年　　　 月　　　日
	資本金　　　　　　　 　　　円

	従業員数
	正社員　　　　　　　　　　　名
	その他　　　　　　　 　　　名

	主な業務内容

	主要生産品目

（営業品目）

	主要取引先

（販売先）

	直近３期分の

決算状況
	（単位：千円）

売上高

営業利益

当期利益

年　　月　　日

（第　　期）

年　　月　　日

（第　　期）

年　　月　　日

（第　　期）

２　申請内容（※行・列幅は適宜調整願います。）
	〇経営における課題及び目標

	〇首都圏を中心とする販路開拓に向けて新たに開発又は改良する商品の内容

（市場ニーズ，従来の自社製品との比較，他社の類似商品・競合商品との比較 など）

	〇上記商品開発・改良における課題

	〇販路開拓先のターゲットと営業面における課題

	〇課題を解決するために専門家に求める指導・助言内容

	〇課題解決に向けたスケジュール
月

成果・目標
　７月

　８月

　９月

１０月

１１月

１２月

　１月

　２月

　３月